Директору МАОУ СОШ № 55
                                                               Подъячевой Ч. Г.
                                                        родителей ученика (цы)_________________
                                                                                 «_____» класса, проживающего по

                                                                                 адресу: ___________________________________
                                                                          Телефон:_______________________________
Заявление.

Прошу Вас принять моего ребенка (Ф.И.О.)  _____________________ _________________________________ в летний пришкольный оздоровительный лагерь «Цветочный городок» с 26.05.2025 г. по 27.06.2025 года.
О ребенке сообщаю следующие сведения:

Дата, рождения ребенка: __________________________________
Возможность посещения бассейна (согласен, не согласен).

Сведения  о родителях:
Мать(ФИО)_____________________________________________

Место работы_______________________________раб.т.________

Отец(ФИО)_____________________________________________

Место работы_______________________________раб.т.________

Личная подпись__________                         Дата___________
______________________________________________________